

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W
WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO
DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄgniĘTYCH KREDYTÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA OSTRORÓG
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 631258253
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Wroniecka 14
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ostroróg
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 64-560
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL418 - Poznański
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 61 29 31 710
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 61 29 31 712
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ostrorog.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ostrorog.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00292584/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-11-30 14:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00282753/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. **Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Przed zmianą:

1. Przedmiot zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 2 000 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Warunki udzielenia kredytu:

1. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2027 r.
2. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego z wykorzystaniem kredytu od dnia uruchomienia kredytu – data uruchomienia kredytu jest dniem podjęcia pierwszej transzy lub całości kredytu – na podstawie pisemnych dyspozycji Zamawiającego.
3. Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ.
4. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.
5. W całym okresie kredytowania marża Kredytodawcy pozostaje na niezmienionym poziomie.
6. Jedynym kosztem kredytu jest jego oprocentowanie.
7. Spłata odsetek w okresach miesięcznych, tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu.
8. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365 dni.
9. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych.
10. Oprocentowanie kredytu ustala się na okresy trzymiesięczne na podstawie stawki WIBOR 3M notowanej w ostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego okres za który odsetki są naliczane.
11. Zabezpieczenie kredytu – weksel „In blanco” z deklaracją wekslową
12. Okres karencji: do 30.06.2023 r.
13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, w szczególności zmiany okresu kredytowania, zmiany wysokości rat oraz okresu karencji.
14. Spłata rat kredytu będzie następowała w okresach kwartalnych na koniec każdego kwartału.

Harmonogram spłat:

Rok 2023 – 75 000,00 zł

Rok 2024 – 100 000,00 zł

Rok 2025 – 350 000,00 zł

Rok 2026 – 650 000,00 zł

Rok 2026 – 825 000,00 zł

Istotne postanowienia, które należy zamieścić we wzorze umowy, zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do SWZ.

15. Specyfikacja warunków zamówienia oraz oferta Wykonawcy stanowią integralną część umowy.

Kod CPV: 66 11 30 00-5 Usługi udzielania kredytu.

Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie Art. 256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w zależności od wyniku postępowania odwoławczego przed Krajową Izbą Odwoławczą nr KIO 3355/21

Po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 2 000 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Warunki udzielenia kredytu:

1. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2027 r.
2. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego z wykorzystaniem kredytu od dnia uruchomienia kredytu – data uruchomienia kredytu jest dniem podjęcia pierwszej transzy lub całości kredytu – na podstawie pisemnych dyspozycji Zamawiającego.
3. Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ.
4. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.
5. W całym okresie kredytowania marża Kredytodawcy pozostaje na niezmiennym poziomie.
6. Spłata odsetek w okresach miesięcznych, tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu.
7. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365 dni.
8. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych.
9. Oprocentowanie kredytu ustala się na okresy trzymiesięczne na podstawie stawki WIBOR 3M notowanej w ostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego okres za który odsetki są naliczane.
10. Zabezpieczenie kredytu – weksel „In blanco” z deklaracją wekslową
11. Okres karencji: do 29.06.2023 r. (zgodnie z definicją, że karencja powinna trwać do dnia poprzedzającego spłatę pierwszej raty kapitałowej)
12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, w szczególności zmiany okresu kredytowania, zmiany wysokości rat oraz okresu karencji.
13. Spłata rat kredytu będzie następowała w okresach kwartalnych na koniec każdego kwartału.

Harmonogram spłat:

- Rok 2023 – 75 000,00 zł
- Rok 2024 – 100 000,00 zł
- Rok 2025 – 350 000,00 zł
- Rok 2026 – 650 000,00 zł
- Rok 2026 – 825 000,00 zł

Istotne postanowienia, które należy zamieścić we wzorze umowy, zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do SWZ.

14. Specyfikacja warunków zamówienia oraz oferta Wykonawcy stanowią integralną część umowy.

Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie Art. 256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w zależności od wyniku postępowania odwoławczego przed Krajową Izbą Odwoławczą nr KIO 3355/21

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-03 12:00

Po zmianie:

2021-12-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-03 12:30

Po zmianie:

2021-12-07 11:15